AREPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

NJ@f Prot., Dred A . 06.2023

[énda: KURSI [ KEMBIMIT Ti MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE
DEPARTAMENTIT TE AKCIZES
DEPARTAMENTIT OPERATIV - HETIMOR

POSTES SHQIPTARE

Bazuar né Nenin 34 (pika 5) té Kodit Doganor, si rezultat i ndryshimit (& kursit (& kémbimit t&
monedhés ~“Dollari Amerikan™,"Jenit Japonez™, " Jenit Kinez” si dhe t& “Arit” dhe ~Argjendit™, Ju
dérgojmé kursin e publikuar nga Banka e Shqipérisé mé daté 22.06.2023.

Kursi 1 kémbimit daté 22.06.2023
Kodi Moncdha Kursi Njesia
UusD Dollari Amerikan 97.04 1
JIPY Jeni Japonez 68.40 100
CNY Jeni Kinez 13.52 1
XAU Aril 187093.12 07z
XAG Argjendi 2193.15 0z

DREJTOR [ PERGJITHSHEM

Genti Gazheli
Né mungesé dhe me urdhér

Drejtor i Tarifés dhe Origjinés
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